
Centro di Erogazione Servizi di Ateneo (CESA) 
Unità di progetto PNRR CHANGES / iNEST 

 
Università Ca' Foscari Venezia 

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 
www.unive.it/data/strutture/111767 

 

1Centro di Erogazione Servizi di Ateneo (CESA) 

 

UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 

Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione” 

Il Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione” 

 

VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi 

 dal titolo “Studio di sistemi per il recupero e riciclo di Polivinilcloruro (PVC) e 

elastomeri termoplastici (TPE)”, bandito con Decreto del Coordinatore del Centro 

Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’innovazione” - Repertorio n. 171/2024 - Prot. n. 

253316 del 04/11/2024 - III/13 - Progetti e finanziamenti, pubblicato in data 04/11/2024 

nella pagina web di questo Ateneo: link; 

VISTO   l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI   i verbali della Commissione selezionatrice del 20/11/2024 

Dispone: 

sono convocate al colloquio che si terrà 

il giorno 26 novembre 2024 alle ore 12:00 

 

presso l’Edificio Alfa, Ufficio 512 (5° piano) del Campus Scientifico dell’Università Ca’ Foscari Venezia, 

sito in Via Torino, 155 – Mestre (VE), le seguenti persone candidate: 

Cognome Nome Data di nascita Risultati Ammissione 

C. N. 27/02/1997 44/60 punti Ammess* 

 

 

 

 

 

Venezia, 20 novembre 2024 

 

Il Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’innovazione” 

Prof. Fabrizio Panozzo 

 

https://www.unive.it/data/strutture/111767
http://www.unive.it/assegniscaduti

